
Pachet conform ADV1319253

I.D.: 74633812

Data publicarii	25.10.22	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.547,60 RON - 7.547,60 RON

Descriere: Pachet conform ADV1319253: 1) Pantof de lucru fara Bombeu, Arizona O2 SRC - 13 perechi x 59,02 lei/pereche = 767,26 lei; 2) Bocanc de lucru fara bombeu Nevada O2 SRC - 13 perechi x 60,68 lei/pereche = 788,84 lei; 3) Jacheta 3D Toronto - 13 bucăți x 141 lei/bucată = 1.833,00 lei; 4) Hanorac Fleece Ardon Polar (personalizat) - 13 bucăți x 63,96 lei/bucată = 831,48 lei; 5) Pantaloni Max Neo,culoare albastru - 5 perechi (mar.46,56 si 58) x 62,04 lei/pereche = 310,20 lei și Pantaloni Max Neo,Culoare Albastru - 2 perechi (mar.44) x 65,31 lei/pereche = 130,62 lei; 6) Pelerina de ploaie ,culoare verde,personalizata - 13 bucăți x 24,21 lei/bucată = 314,73 lei; 7) Vesta Trooper,matlasata,culoare verde - 13 bucăți x 73,84 lei/bucată = 959,92 lei; 8) Tricou Teesta,culoare verde - 65 bucăți x 14,07 lei /bucată = 914,55 lei; 9) Șapcă Thoma, culoare Verde Conex, personalizată - 40 bucăți x 7,27 lei/bucată = 290,80 lei; 10) Mănuși Ardon Green Touch - 60 perechi x 6,77 lei/pereche = 406,20 lei.
Total 7.547,60 lei.
